

T.C.
AHIRLI KAYMAKAMLIĐI



İlçe Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼
Ahırlı Halk Eđitimi Merkezi

AHIRLI HALK EĐITIMI MERKEZİ
ETKİNLİK ATLASI

ŐUBAT 2022

AHIRLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ ETKİNLİK ATLASI



Yıl içinde açılan kurslar ve etkinlikler ayrıca Sosyal Medya Hesaplarımızdan paylaşılacaktır.



<https://ahirlihem.meb.k12.tr//>



[@ahirlihem](https://www.instagram.com/ahirlihem)



[@ahirlihem](https://twitter.com/ahirlihem)



[Ahırlı Halk Eğitimi Merkezi](https://www.facebook.com/AhirliHalkEgitimiMerkezi)

SUNUŞ

Çok köklü geleneklere ev sahipliği yapmış olan bu topraklar, geçmişten günümüze birçok rengi ve zenginliği günümüze taşımıştır. Kültür ve medeniyetlerin beşiği olan ülkemizin hemen her yöresinde farklı oyunlar, farklı giysiler ve farklı müziklere rastlamak mümkündür. Merkezimiz, düzenlemiş olduğu kurslarla bu kültür mirasının yaşatılmasında ve sonraki nesillere aktarılmasında büyük bir gayret sergilemektedir. Halk Eğitimi Merkezleri, yurt genelinde eğitimin tabana yayılması ve becerilerin artırılması konusunda önemli görevler üstlenmişlerdir. Vatandaşlarımızın soysa kültürel gelişimini sağlamak, meslek edindirmek, bilgi ve beceri kazandırmak, okuma-yazma bilmeyenlere okuma yazma öğretmek, eksik kalan eğitimlerde tamamlayıcı rol üstlenmek, bir üst eğitim sınavına öğrenci hazırlamak, kültürel eserleri korumak, yaşatmak, yaygınlaştırmak gibi çok önemli bir misyonu yürütmektedir. Halk Eğitim Merkezimiz ve Merkezimize bağlı olarak hizmet eden KOMEK'te özverili bir şekilde görev yapan öğretmenlerle eğitim öğretim faaliyetine devam etmektedir. Herkes için Hayat Boyu Öğrenme sloganıyla yola çıkan merkezimiz, Mesleki ve Teknik, Kültürel Kurslar ve Okuma yazma kurslarıyla çok değerli hemşerilerimize hizmet etmektedir. Halk Eğitimi Merkezimiz kursiyerlere, merkez ve uzak mahallelerde evlerine en yakın noktalarda talepleri doğrultusunda kurslar açmaktadır.

Emin DOĞAN Ahırlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü

AMİGURUMİ



Tiğ örgü ve sık iğne tekniği kullanılarak yapılan bu oyuncaklar son yıllarda oldukça popüler oldu. Japonya'dan sonra tüm dünyaya hızla yayılan Amigurumi bebek yapımını öğrenerek siz de bebeğinize kendi ellerinizle bu oyuncaklardan yapabilirsiniz. Her türlü iple amigurumi yapılır ancak ince ve tüylenme yapmayan ipler amigurumi için daha uygundur.



TİYATRO

İlçemiz halkının sanatsal becerilerini geliştirmek için gerekli kurslar ve etkinlikler düzenlenmektedir.



TEL KIRMA



Diğer nakışlardan en önemli farkı hiç iplik kullanılmadan sadece özel iğnesi ve telle çalışılmasıdır. İşlemi ilk yapıldığında telin rengi gümüş beyazdır. Fakat bir süre sonra tel madensel özelliğinden dolayı oksitlenerek hafif sarımtırak bir renge döner ve bu renk yapılan işe doğal bir görünüm verir.

Tel kırma tekniği incelendiğinde, kullanılan desenlerin büyük bir çoğunluğunun geometrik, nesnel ve figüratif bezemelerden oluşmaktadır.



TEKVANDO



İlçemiz halkının zihinsel ve bedensel gelişimini Desteklemek için gerekli kurslar ve etkinlikler düzenlenmektedir.



SERVİS ŞOFÖRLERİ



Her yıl dönem başlarında servis şoförlerimize Seminer vermekteyiz. Servis şoförlerine verdiğimiz seminerlerle 2021-2022 Eğitim Öğretim yılına hazırlıklar tamamlandı. Şoförlerimize gerekli mevzuat bilgileri verildi. Yeni değişiklikler hakkında bilgi verildi.



SATRANÇ



İlçemiz halkının zihinsel ve bedensel gelişimini Desteklemek için gerekli kurslar ve etkinlikler düzenlenmektedir.



OKUMA YAZMA



İlçemiz halkının okuma yazma oranını yüzde yüz yapmak için ikna edebildiğimiz bireylere okuma yazma kursları düzenlenmektedir.



İĞNE OYASI



İnsanlar, duygu ve düşüncelerini bazen sözlü, bazen yazılı, bazen de çeşitli zeminler üzerine motiflerle bezeyerek dile getirmişlerdir. Elde yapılan basit nakış temel iğne teknikleri de bunlardan biridir.

İşlemede desen, renk ve uygulanacak kumaşın birbirine uyumuna dikkat edildiğinde ortaya mükemmel ürünler çıkar.



HURÇ DİKİMİ



Ev Tekstili Hazırlama kurslarımızda nevresim takımı, pike, yatak örtüsü, mutfak önlüğü, mutfak takımı, aplikeli örtüler, masa örtüsü, runner, ve çeyiz takımı gibi aklınıza gelebilecek her türlü el emeği ev tekstili ürünleri hazırlanıyor. Siz de yapabilirsiniz...



DİKSİYON



İlçemiz halkının iletişim becerilerini Desteklemek için gerekli kurslar ve etkinlikler düzenlenmektedir.



BİLGİSAYAR



İlçemiz halkının bilişim teknolojileri öğrenmelerini ve Yeni gelişmeleri öğrenmeleri için gerekli kurslar ve etkinlikler düzenlenmektedir.

